

Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita 01

I.D.: 53226992

Data publicarii	07.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 370,54 RON - 370,54 RON

Descriere: Pachetul include 1 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 100 0.660 66.000 12.540 2
DY000113: Biblioraft Noky a4 75mm PP B U C 30 5.200 156.000 29.640 3 LW000101: Banda
adeziva de ambalare transparenta 48X66mm B U C 2 2.570 5.140 0.980 4 CI770004: Caiet
cu spira A5 Trendy 70 file B U C 5 2.950 14.750 2.800 5 K661: Fluid corector KORES B U C 5
1.860 9.300 1.770 6 RO002: Agrafe 50 mm CUTIE 10 2.490 24.900 4.730 7 SF002: Sfoara
bumbac 100 g G H E M 2 5.400 10.800 2.050 8 RP00201: File de protectie Ecomax
transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 1 7.120 7.120 1.350 9 AY000802: Notite
adezive A-Series 50x40mm 100 file galben 3 buc.set PACHET 5 1.770 8.850 1.680 10
MF073701: Tus pentru tusiera, negru, cu picurator, 24 ml, MEMORIS-PRECIOUS B U C 1 0.720
0.720 0.140 11 KS873340: Lipici solid Kores 40g B U C 2 5.280 10.560 2.010 12 ED345400:
Textmarker Edding 345 varf retezat 2-5mm 4buc/um B U C 5 11.280 56.400 10.720
